
宿泊・弁当の手配については、東武トップツアーズ㈱岩手中央支店（以下、『当支店』)がお取扱いさせていただきます。

1 基本方針

　宿泊の手配申込みについては、秋田県実行委員会事務局（以下「県事務局」という）の

　定めた宿泊要項の総則・基本方針に準じ実施致します。     

２ 宿泊について【東武トップツアーズ㈱の募集型企画旅行となります。】

　　別紙、旅行条件書を確認の上お申し込みください。

　　旅行代金及び適用期間は下記の通りです。

（1）旅行代金（1名様1泊当たり）・利用宿舎一覧

　　   別紙参照

（2）宿泊設定日

　　8月24日（土）の1泊とします。
（3）最少催行人員は１名、添乗員は同行しません。

（4）配宿について

　　配宿は県事務局と連絡調整のうえ行います。ご希望の宿泊ランク、食事条件をご選択ください。

お部屋数に限りがあるため、ご希望に沿えない場合がございます。予めご了承ください。

　　尚、宿泊施設が満室に達した場合は、やむを得ず掲載外の宿泊施設にてご提案させていただく

　　場合がございます。予めご了承ください。

　　宿泊施設の決定については、8月13日（火）までに登録されたメールアドレスにご連絡いたしますので、

　　届きましたら確定宿泊施設名および部屋数をご確認ください。

（5）宿舎での食事の時間

　　宿舎での食事の時間は、原則として次のとおりとしております。競技の都合等で時間外に食事を希望す

　　る場合は、事前に当支店へご連絡をお願い申し上げます。

　　朝食：午前６時30分から午前９時まで　　　夕食：午後5時00分から午後8時まで

３ 昼食弁当について【旅行契約に該当致しません。】

（1）昼食弁当代金

900円

130円

（2）昼食弁当設定日

　昼食弁当の適用期間は、8月25(日)の1日間とします。

（3）昼食弁当のお申込内容のご変更については、弁当利用前日の正午（１２時）までにお申し出ください。

（4）昼食弁当の受け取り

　　昼食弁当の受け取りは、各競技場の「東武トップツアーズ・ツアーデスク」にて、

　　１１：００～１３：００までに受け取ることを原則と致します。

４ 宿泊・弁当の申込み方法・お支払方法について

（1） 宿泊・弁当の申込み方法は次のとおりです。

　　①各県の競技団体は、当社の専用申込システムにてお申込み願います。

消費税含む

消費税含む

令和6年度第78回国民スポーツ大会東北ブロック大会
兼

第51回東北総合スポーツ大会【銃剣道競技】

≪宿泊・弁当お申込みのご案内≫

１食あたり
昼食弁当代金

https://sec.tobutoptours.co.jp/2024/tohoku2024/index.html

昼食お茶代金

https://sec.tobutoptours.co.jp/2024/tohoku2024/index.html


（2） 申込期間

　　2024年7月11日（木）午前10時　から　2024年7月25日（木）午後５時まで

（3）旅行代金の支払方法

　　2024年8月16日（金）までに、当支店が発行する請求書により、指定する口座に振り込み願います。

　　※振込手数料はお客様負担とさせていただきます。

５ 宿泊・弁当の変更・取消しについて

（1） 宿泊の取消・変更については、各県申込責任者が専用申込システムより専用の様式をダウンロード

　　　いただき、当支店までメールまたはＦＡＸにてお申出下さい。間違い防止のため、電話での受付は致

　　　しませんのでご了承願います。

　　　※当支店の営業時間内にお申し出ください。営業時間外については翌営業日の取扱いとなります。 

　　　大会期間中の変更・取消は、会場内の『東武トップツアーズ・ツアーデスク』 にて承ります。(9:30～17:30)

　　　ご宿泊当日の12時までにご連絡が無い場合、100％の取消料を申し受けます。

（2） 昼食弁当について、お客様都合で取消される場合は、下記の取消料を申し受けます。

※個人情報の取扱いについて

旅行申し込みの際に提出頂いた個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただく他、お客様がお申込み

いただいた旅行において運送、宿泊機関、手配代行者等の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領のための

手続き、並びに大会運営に必要な範囲内で、当社および大会事務局と共同利用させていただきます。

　　　　　　　　　　≪お申込み・お問い合わせ先≫≪お申込み・お問い合わせ先≫

　　　　　　        【旅行企画・実施】東武トップツアーズ株式会社岩手中央支店【旅行企画・実施】東武トップツアーズ株式会社 岩手中央支店

　　　　　　　　　　 観光庁長官登録旅行業第38号（一社）日本旅行業協会正会員　ボンド保証会員　　観光庁長官登録旅行業第38号（一社）日本旅行業協会正会員　 ボンド保証会員

担当者：木村

【客国 24ー241 】

5日前から2日前までの解除 旅行代金の20％

取消日 取消料

旅行開始日の前日から 6日前までの解除 無料

起算してさかのぼって

旅行開始日前日の解除 旅行代金の40％

旅行開始日当日の解除 旅行代金の50%

旅行開始後の解除または無連絡不参加 旅行代金の100%

取消日 取消料

E-mail：tohokusotai2024iwatechuo@tobutoptours.co.jp

総合旅行業務取扱管理者：木村　晋康

営業日：平日（土・日・祝日休業）　　営業時間：9:30～17:30　

利用日の前日12時まで 無料

利用日の前日12時以降 弁当代金の100%

〒024-0032

岩手県北上市川岸一丁目1番20号　さくらPORT・オフィス2階

電話:050-9001-8576　FAX:0197-64-5820                      　 



≪　利用宿舎一覧　≫

宿泊設定日：8月24日（土）

宿泊

ランク

1泊2食付 13,000 円

1泊夕食付 12,300 円

1泊朝食付 11,500 円

素泊まり 10,800 円

＊部屋タイプについて

※1:洋室（シングル・ツイン）

☆１：ご夕食は宿泊施設外のレストランを予定しております。

＊ホテル・客室タイプの指定（希望）はいただけません。

＊宿泊施設が満室の場合、やむを得ず記載外の宿泊施設にてご提案させていただく場合が

　ございます。予めご了承ください。

A
サンネムホテルイン本荘

※１・☆１

住所

秋田県由利本荘市

薬師堂字谷地256－1
0184-74-6562

旅行代金は税金・サービス料が含まれた1名様1泊当りの代金です。

宿泊施設名 食事条件 旅行代金 電話番号


